
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FIINDO MUNICIPAL DE EDUCAçÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ITAITUBA, através da(o) FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO torna público paÍa conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de

que tratâ o processo licitatório n' 004/2020-CP que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para

Contratação de empresa paÍa construção de escolas municipais, para atendeÍ a demanda do Fundo Municipal de

Educação.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatódo n" 004/2020-CP e

ADJUDICO à(s) proponente(s) C M SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM LTDA, com o valor total de R$

584.736,20(QuiúentoseOitentaeQuatroMil,SetecentoseTrintaeSeisReaiseVinteCentavos),EFMOURA
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIRELI, com o valor total de R$ 566.986,08(Quinhentos e Sessenta e Seis Mil,
Novecentos e Oitenta e Seis Reais e Oito Centavos), AMAZONIA NEGOCIOS CONSULTORIA ASSESSORIA E
SERVICOS LTDA, com o valor total de R§ 287.533,73(Duzentos e Oitenta e Sete Mil, Quiúentos e Trinta e Três
Reais e Setenta e Três Centavos), J. R. DE BRITO JUNIOR EIRELI, com o valor total de R$ 284.93 5,48(Duzentos e

Oitenta e Quatro Mil, Novecentos e Trinta e Cinco Reais e Quarenta e Oito Centavos)., vencedora(s) desse certame
nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de cosrume

IT BA - PA. 16 de Novembro de 2020

N IRA PINHO
O MUNICIPALS

ROD. TR{NSAIIAZONICA C/ IO"RUA ANEXO AO GINASIO MUN


		2020-12-22T14:45:49-0300
	AMILTON TEIXEIRA PINHO:58651977204




